PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018

№ 122
	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Влади​мирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Александра Васильевича Цыганского

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Александра Васильевича Цыганского, на основании статей 16, 17, 56, 561 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» и Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 10.05.2018 № 100 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9 по выборам депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Александра Васильевича Цыганского – Зиновьеву Любовь Владимировну.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Зиновьевой Любови Владимировне удостоверение установленного образца.
Председатель избирательной комиссии

О.М. Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева